
 
  9 

Zhotovitel: SILBA - Elstav s.r.o., , 326 00 Letkov 

Investor: 
 

Datum: 12. ledna 2022 

:  
 

 
datum: 

 e-mailem  faxem   
    

Odkazy              na specifikaci: 9 
   
 9 zhotovitelem 
 ____ 

 

 

1) novou elektroinstalaci 

 

 Z 
elektroinstalace (silnoproud, slaboproud) . 

 

 
 

 chyba v PD  chyba zhotovitele    
 

   SILBA  Elstav s.r.o. 
 
 
 

                
........................................................ 

 



K

.......................................................

Stanovisko projektanta stavby: 

K

.......................................................

: 9

0 : 0
:

0,-

:

5.644.219,80,-

:

82.154.710,15
+ 5.644.219,80
87.798.929,95

Podpis 

Datum: 

              

Datum: 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: Základní škola, Plzeň, Podmostní 1 Projektant:  

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 920 486,00

D PSV Práce a dodávky PSV 2 820 486,00

D D1 Ozvučení - školní rozhlas - montáž 256 420,00

46 K 22 026 0003.1 Krabice elektroinstalační protahovací z PE vč.zasekání ks 240,000 85,00 20 400,00

43 K 22 026 0531 Trubka elektroinstalační ohebná PVC pr. 16 mm m 1 430,000 21,00 30 030,00

44 K 22 026 1662.1 Drážka pro trubku 16 včetně začištění m 650,000 105,00 68 250,00

45 K 22 027 0301 Protahovací vodič do trubek pr. 2.5 mm m 1 430,000 6,00 8 580,00

41 K 22 028 0010 Kabel silový 4x2,5 s Cu žílami dle vyhl.23/2008 Sb. m 1 430,000 18,00 25 740,00

48 K M22-2-10 Stavební přípomoce, průrazy, NIKY, kapsy atd. kpl 1,000 32 000,00 32 000,00

49 K M22-2-11 Protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky kpl 1,000 31 000,00 31 000,00

50 K M22-2-12 drobný montážní, úložný + podružný materiál kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

51 K M22-2-13 Dokumentace skutečného stavu kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

42 K M22-2-8
Kabel mikrofonní 2x0,75 s Cu žílami dle vyhl.23/2008 
Sb.

m 15,000 28,00 420,00

47 K M22-2-9 Výrobní (dílenská) dokumentace kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

D D2 Jednotný čas - montáž 259 000,00

63 K 22 026 0003.1 Krabice elektroinstalační protahovací z PE vč.zasekání ks 240,000 85,00 20 400,00

60 K 22 026 0531 Trubka elektroinstalační ohebná PVC pr. 16 mm m 1 430,000 21,00 30 030,00

61 K 22 026 1662.1 Drážka pro trubku 16 včetně začištění m 650,000 105,00 68 250,00

62 K 22 027 0301 Protahovací vodič do trubek pr. 2.5 mm m 1 430,000 6,00 8 580,00

58 K 22 028 0010.1 Kabel silový 2x1,5 s Cu žílami dle vyhl.23/2008 Sb. ks 1 430,000 18,00 25 740,00

66 K M22-3-10 drobný montážní, úložný + podružný materiál kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

67 K M22-3-11 Dokumentace skutečného stavu kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

59 K M22-3-7 Výrobní (dílenská) dokumentace kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

64 K M22-3-8 Stavební přípomoce, průrazy, NIKY, kapsy atd. kpl 1,000 32 000,00 32 000,00

65 K M22-3-9 Protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky kpl 1,000 31 000,00 31 000,00

D D3 Domácí videotelefon - montáž 125 630,00

75 K 22 026 0003.2 Krabice přístrojová KU 68 ks 2,000 65,00 130,00

74 K 22 026 0531.1 Trubka elektroinstalační 16 p.o. m 550,000 21,00 11 550,00

79 K 22 026 1662.1 Drážka pro trubku 16 včetně začištění m 550,000 105,00 57 750,00

76 K 22 027 0301.1 Protahovací vodič do trubek pr. 2,5 mm m 550,000 6,00 3 300,00

73 K 22 028 0201
nestíněný kabel CAT 6, 4x2x0,5 s PVC pláštěm, 
kroucený s PVC křížem a Cu žílami

m 550,000 18,00 9 900,00

77 K M22-4-6 Stavební přípomoce, průrazy, NIKY, kapsy atd. kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

78 K M22-4-7 Drobný montážní, úĺožný a podružný materiál kpl 1,000 17 000,00 17 000,00

80 K M22-4-8 Dokumentace skutečného stavu kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

D D4 Společná TV anténa - montáž 54 587,00

dodatek č.1 - Energeticky úsporná opatření ZŠ Podmostní 1

ZL9 - ELE

a - slaboproud rozvody

Strana 19 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

92 K 22 011 0346 popiska rozvaděče, zásuvky, patch panelu ks 4,000 18,00 72,00

90 K 22 026 0533.1 Trubka ohebná PVC pr. 23 p.o. m 400,000 24,00 9 600,00

93 K 22 026 1662 drážka pro trubku 23 vč.začištění m 200,000 115,00 23 000,00

91 K 22 027 0301 Protahovací vodič do trubek pr. 2.5 mm m 400,000 6,00 2 400,00

89 K 220280201.2
koaxiální kabel datový přenos, 75 ohmů, venkovní + 
vnitřní

m 400,000 28,00 11 200,00

88 K 220290002.1 Zásuvka STA TV + R vč. rámečku, krabice ks 3,000 105,00 315,00

96 K M22-5-10 drobný montážní, úložný + podružný materiál kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

94 K M22-5-8 Stavební přípomoce, průrazy, NIKY, kapsy atd. sada 1,000 5 000,00 5 000,00

95 K M22-5-9 Protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

D D5 EZS - výměna kabeláže - montáž 122 850,00

104 K 22 026 0533.2 Trubka ohebná PVC pr. 23 p.o. m 600,000 24,00 14 400,00

106 K 22 026 1662 drážka pro trubku 23 vč.začištění m 350,000 115,00 40 250,00

105 K 22 027 0301 Protahovací vodič do trubek pr. 2.5 mm m 600,000 6,00 3 600,00

109 K M22-6-10
Přepojení kabeláže EZS + zapojení, oživení systému 
EZS

Nhod 60,000 500,00 30 000,00

110 K M22-6-11 drobný montážní, úložný + podružný materiál kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

102 K M22-6-6
Demontáž stávajících rozvodů EZS vč. Kabelových lišt 
a trubek

Nhod 48,000 450,00 21 600,00

103 K M22-6-7 Zakrytí detektorů a prvků EZS při stavbě Nhod 8,000 500,00 4 000,00

107 K M22-6-8 Stavební přípomoce, průrazy, NIKY, kapsy atd. sada 1,000 5 000,00 5 000,00

108 K M22-6-9 Protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

D M22 Strukturovaná kabeláž - montáž 981 440,00

24 K 22 011 0346 popiska rozvaděče, zásuvky, patch panelu ks 300,000 18,00 5 400,00

19 K 22 026 0003 Krabice přístrojová vč.zasekání ks 164,000 75,00 12 300,00

20 K 22 026 0533 Trubka ohebná PVC pr. 23 p.o. m 2 830,000 34,00 96 220,00

21 K 22 026 0554 Trubka ohebná pr. 36 p.o. m 360,000 45,00 16 200,00

23 K 22 026 0725 Kabelový žlab 250x100 vč.kotvení, tvarovek a víka m 70,000 277,00 19 390,00

27 K 22 026 1662 drážka pro trubku 23 vč.začištění m 1 500,000 115,00 172 500,00

28 K 22 026 1663 Drážka pro trubku pr. 36 mm vč.začištění m 360,000 177,00 63 720,00

22 K 22 027 0301 Protahovací vodič do trubek pr. 2.5 mm m 3 190,000 6,00 19 140,00

15 K 220280201
nestíněný kabel CAT 6, 4x2x0,5 s PVC pláštěm, 
kroucený s PVC křížem a Cu žílami

m 13 700,000 18,00 246 600,00

16 K 220280201.1 kabel optický 8x50/125 MM m 300,000 45,00 13 500,00

14 K 220290002
Zásuvka datová 2xRJ 45 Cat.6 kompletní vč.rámečku, 
krabice

ks 164,000 185,00 30 340,00

17 K M22-1-17 metalický kabel 10x2x0.6 s Cu žílami m 70,000 28,00 1 960,00

18 K M22-1-18 metalický kabel 50x2x0.6 s Cu žílami m 170,000 28,00 4 760,00

25 K M22-1-19 Kabelová forma 10x2x0.6 ks 2,000 255,00 510,00

26 K M22-1-20 Kabelová forma 50x2x0.6 ks 6,000 650,00 3 900,00

29 K M22-1-22 Stavební přípomoce, průrazy, NIKY, kapsy atd. sada 1,000 45 000,00 45 000,00

31 K M22-1-23 průraz stropu - jádrové vrtání stropu ks 16,000 7 500,00 120 000,00

32 K M22-1-24 Protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky kpl 1,000 65 000,00 65 000,00

30 K M22-1-25 přepojení přívodního OK vč. Proměření kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

33 K M22-1-25.1 drobný montážní, úložný + podružný materiál kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

D M22-1-1 Strukturovaná kabeláž - dodávka 587 822,00

1 M M22-1-1
Zásuvka datová 2xRJ 45 Cat.6 kompletní vč.rámečku, 
krabice

ks 164,000 295,00 48 380,00

2 M M22-1-2
nestíněný kabel CAT 6, 4x2x0,5 s PVC pláštěm, 
kroucený s PVC křížem a Cu žílami

m 13 700,000 15,00 205 500,00

3 M M22-1-3 kabel optický 8x50/125 MM m 300,000 95,00 28 500,00

4 M M22-1-5 metalický kabel 10x2x0.6 s Cu žílami m 70,000 45,00 3 150,00

5 M M22-1-6 metalický kabel 50x2x0.6 s Cu žílami m 170,000 122,00 20 740,00

Strana 20 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 M M22-1-7 Krabice přístrojová vč.zasekání ks 164,000 18,00 2 952,00

7 M M22-1-8 Trubka ohebná bezhalogenová pr. 23 p.o. m 2 830,000 45,00 127 350,00

8 M M22-1-9 Trubka ohebná bezhalogenová pr. 36 p.o. m 360,000 65,00 23 400,00

9 M M22-1-10 Protahovací vodič do trubek pr. 2.5 mm m 3 190,000 5,00 15 950,00

10 M M22-1-11 Kabelový žlab 250x100 vč.kotvení, tvarovek a víka m 70,000 450,00 31 500,00

11 M M22-1-13 popiska rozvaděče, zásuvky, patch panelu ks 300,000 18,00 5 400,00

12 M M22-1-14 Protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky kpl 1,000 45 000,00 45 000,00

13 M M22-1-15 drobný montážní, úložný + podružný materiál kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

D M22-2-1 Ozvučení - školní rozhlas - dodávka 169 165,00

34 M M22-2-1 Kabel silový 4x2,5 s Cu žílami dle vyhl.23/2008 Sb. m 1 430,000 45,00 64 350,00

35 M M22-2-2
Kabel mikrofonní 2x0,75 s Cu žílami dle vyhl.23/2008 
Sb.

m 15,000 29,00 435,00

36 M M22-2-3
Trubka elektroinstalační ohebná bezhalogenová pr. 16 
mm

m 1 430,000 33,00 47 190,00

37 M M22-2-4 Protahovací vodič do trubek pr. 2.5 mm m 1 430,000 5,00 7 150,00

38 M M22-2-5 Krabice elektroinstalační protahovací z PE vč.zasekání ks 240,000 21,00 5 040,00

39 M M22-2-6 Protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

40 M M22-2-7 drobný montážní, úložný + podružný materiál kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

D M22-3-1 Jednotný čas - dodávka 130 120,00

52 M M22-3-1 Kabel silový 2x1,5 s Cu žílami dle vyhl.23/2008 Sb. ks 1 430,000 18,00 25 740,00

53 M M22-3-2
Trubka elektroinstalační ohebná bezhalogenová pr. 16 
mm

m 1 430,000 33,00 47 190,00

54 M M22-3-3 Protahovací vodič do trubek pr. 2.5 mm m 1 430,000 5,00 7 150,00

55 M M22-3-4 Krabice elektroinstalační protahovací z PE vč.zasekání ks 240,000 21,00 5 040,00

56 M M22-3-5 Protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

57 M M22-3-6 drobný montážní, úložný + podružný materiál kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

D M22-4-1 Domácí videotelefon - dodávka 44 405,00

68 M M22-4-1
nestíněný kabel CAT 6, 4x2x0,5 s PVC pláštěm, 
kroucený s PVC křížem a Cu žílami

m 550,000 15,00 8 250,00

69 M M22-4-2 Trubka elektroinstalační bezhalogenová 16 p.o. m 550,000 33,00 18 150,00

70 M M22-4-3 Krabice přístrojová KU 68 ks 17,000 15,00 255,00

71 M M22-4-4 Protahovací vodič do trubek pr. 2,5 mm m 550,000 5,00 2 750,00

72 M M22-4-5 Drobný montážní, úĺožný a podružný materiál kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

D M22-5-1 Společná TV anténa - dodávka 39 847,00

81 M M22-5-1 Zásuvka STA TV + R vč. rámečku, krabice ks 3,000 325,00 975,00

82 M M22-5-2
koaxiální kabel datový přenos, 75 ohmů, venkovní + 
vnitřní

m 400,000 27,00 10 800,00

83 M M22-5-3 Trubka ohebná bezhalogenová pr. 23 p.o. m 400,000 45,00 18 000,00

84 M M22-5-4 Protahovací vodič do trubek pr. 2.5 mm m 400,000 5,00 2 000,00

85 M M22-5-5 popiska rozvaděče, zásuvky, patch panelu ks 4,000 18,00 72,00

86 M M22-5-6 Protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

87 M M22-5-7 drobný montážní, úložný + podružný materiál kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

D M22-6-1 EZS - výměna kabeláže - dodávka 49 200,00

97 M M22-6-1 Kabely k detektorům a k ostatním komponentům EZS m 600,000 22,00 13 200,00

98 M M22-6-2 Trubka ohebná bezhalogenová pr. 23 p.o. m 600,000 45,00 27 000,00

99 M M22-6-3 Protahovací vodič do trubek pr. 2.5 mm m 600,000 5,00 3 000,00

100 M M22-6-4 Protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

101 M M22-6-5 drobný montážní, úložný + podružný materiál kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 21 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 100 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 100 000,00

111 K 013002000 Projektové práce ks 1,000 100 000,00 100 000,00

Strana 22 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: IČ: 49777726

Základní škola, Plzeň, Podmostní 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 64358844

Silba Elstav s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 723 733,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 723 733,80 21,00% 571 984,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 295 717,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

dodatek č.1 - Energeticky úsporná opatření ZŠ Podmostní 1

ZL9 - ELE

b - silnoproud rozvody

Strana 23 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: Základní škola, Plzeň, Podmostní 1 Projektant:  

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 723 733,80

D 1 provedení průzkumu el.zařízení, podmínečné montáže a demontáře elektroinstalace574 860,00

1 K 1,001
Provedení odkrytí a zpřístupnění všech silnoproudých 
zařízení objektu pro možnost provedení kontroly stavu 
pro monitorování demontáží a montáží zařízení.

hod 16,000 630,00 10 080,00

2 K 1,002 Provedení kontroly a zaměření stávajícího stavu. hod 8,000 650,00 5 200,00

3 K 1,003
Rozpracování plánu demontáží a montáží vzhledem k 
etapizaci výstavby  a zachování hlavních funkčních 
zařízení školy

hod 4,000 650,00 2 600,00

4 K 1,004 Demontáže stávajících rozvaděčů včetně napojení ks 4,000 2 120,00 8 480,00

5 K 1,005
Odkrytí a úprava stávajícího rozvaděče RS1/1 a 
napojení vývodů pro nové rozvaděče

ks 1,000 2 650,00 2 650,00

6 K 1,006
Demontáž stávajícího rozvaděče elektroinstalace 
kuchyně RS-H

ks 1,000 2 820,00 2 820,00

7 K 1,007
Prověření jištění elektroinstalace stávajícího rozvaděče 
kuchyně RK

ks 1,000 16 820,00 16 820,00

8 K 1,008 Prorážení otvorů, pro  kabelový vedení ks 15,000 1 260,00 18 900,00

9 K 1,009 Začištění otvorů kabelových vedení ks 25,000 1 620,00 40 500,00

10 K 1,010
Kompletní závěsný systém pro rozvody energií v 
podhledech

ks 2,000 22 650,00 45 300,00

11 K 1,011
ukládání kabelových rozvodů do chrániček v podlahách 
s provizorním zakrytím

ks 4,000 11 650,00 46 600,00

12 K 1,012
Uložit kabelových rozvodů v podlaze do 
podlahovéhosystému mč. 02.08 a 03.17

ks 2,000 2 350,00 4 700,00

13 K 1,013
provedení průrazú a rýh pro uložení kabelových tras a 
opětné zahození včetně povrchových úprav

ks 5,000 12 650,00 63 250,00

14 K 1,014
Oprava omítek včetně malby po uložení kabelových 
rozvodů

ks 5,000 45 650,00 228 250,00

15 K 1,015
Montážne - provedení napojení zařízení na hlavní 
pospojení včetně připojení na EP svorkovnice

ks 24,000 1 150,00 27 600,00

16 K 1,016 Osazení bezpečnostnícha popisných tabulek ks 9,000 950,00 8 550,00

17 K 1,017 Uložení kabelů včetně uchycení do stoupaček ks 14,000 1 480,00 20 720,00

18 K 1,018
Pro montáže - ostatní spojovací a upevňovací materiál 
vč. instalece - kryty, apod.

ks 14,000 1 560,00 21 840,00

D 10 Rozvaděč RS2/3 12 093,00

136 K 10,001
Rám s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, šedá, montáž 
POD omítku, ŠxV=635x460

ks 1,000 1 923,00 1 923,00

137 K 10,002 Bočnice, V=350, včetně západky BPZ-SNAP ks 1,000 569,00 569,00

138 K 10,003
Ochranný kryt, montáž POD omítku, 
ŠxVxH=635x460x240

ks 1,000 1 528,00 1 528,00

139 K 10,004
DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka 
lišty = 488 (24 modulů)

ks 2,000 76,00 152,00

140 K 10,005 Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) ks 1,000 120,00 120,00

141 K 10,006 Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) ks 1,000 78,00 78,00

142 K 10,007
Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, 
V=150

ks 2,000 488,00 976,00

dodatek č.1 - Energeticky úsporná opatření ZŠ Podmostní 1

ZL9 - ELE

b - silnoproud rozvody

Strana 24 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

143 K 10,008
Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, 
šedý

ks 1,000 117,00 117,00

144 K 10,009 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A, 20/3 ks 1,000 620,00 620,00

145 K 10,010
40/4/003-A proudový chránič A 4pólový 40 A 0.03 A 
400 V

ks 3,000 980,00 2 940,00

146 K 10,011 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 6,000 90,00 540,00

147 K 10,012 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A ks 2,000 90,00 180,00

148 K 10,013
Ostatní spojovací drobný materiál rozvaděče včetně 
krytek, tabulek a popisů vývodů, kabelového propojení 
a instalace

ks 1,000 2 350,00 2 350,00

D 11 Rozvaděč RS3/1 15 070,00

149 K 11,001
Rám s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, šedá, montáž 
POD omítku, ŠxV=635x760

ks 1,000 2 268,00 2 268,00

150 K 11,002 Bočnice, V=650, včetně západky BPZ-SNAP ks 1,000 706,00 706,00

151 K 11,003
Ochranný kryt, montáž POD omítku, 
ŠxVxH=635x760x240

ks 1,000 1 656,00 1 656,00

152 K 11,004 Schránka na dokumentaci A4 ks 1,000 150,00 150,00

153 K 11,005
DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka 
lišty = 488 (24 modulů)

ks 4,000 76,00 304,00

154 K 11,006 Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) ks 2,000 120,00 240,00

155 K 11,007 Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) ks 2,000 78,00 156,00

156 K 11,008
Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, 
V=150

ks 4,000 244,00 976,00

157 K 11,009
Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, 
šedý

ks 2,000 117,00 234,00

158 K 11,010 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A, 20/3 ks 1,000 620,00 620,00

159 K 11,011
40/4/003-A proudový chránič A 4pólový 40 A 0.03 A 
400 V

ks 4,000 980,00 3 920,00

160 K 11,012 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 5,000 90,00 450,00

161 K 11,013 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A ks 4,000 90,00 360,00

162 K 11,014 Impulzní  relé S230/SO 265283 ks 1,000 680,00 680,00

163 K 11,015
Ostatní spojovací drobný materiál rozvaděče včetně 
krytek, tabulek a popisů vývodů, kabelového propojení 
a instalace

ks 1,000 2 350,00 2 350,00

D 12 Rozvaděč RS3/2 15 160,00

164 K 12,001
Rám s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, šedá, montáž 
POD omítku, ŠxV=635x760

ks 1,000 2 268,00 2 268,00

165 K 12,002 Bočnice, V=650, včetně západky BPZ-SNAP ks 1,000 706,00 706,00

166 K 12,003
Ochranný kryt, montáž POD omítku, 
ŠxVxH=635x760x240

ks 1,000 1 656,00 1 656,00

167 K 12,004 Schránka na dokumentaci A4 ks 1,000 150,00 150,00

168 K 12,005
DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka 
lišty = 488 (24 modulů)

ks 4,000 76,00 304,00

169 K 12,006 Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) ks 2,000 120,00 240,00

170 K 12,007 Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) ks 2,000 78,00 156,00

171 K 12,008
Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, 
V=150

ks 4,000 244,00 976,00

172 K 12,009
Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, 
šedý

ks 2,000 117,00 234,00

173 K 12,010 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A, 20/3 ks 1,000 620,00 620,00

174 K 12,011
40/4/003-A proudový chránič A 4pólový 40 A 0.03 A 
400 V

ks 4,000 980,00 3 920,00

175 K 12,012 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 5,000 90,00 450,00

176 K 12,013 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A ks 5,000 90,00 450,00

177 K 12,014 Impulzní  relé S230/SO 265283 ks 1,000 680,00 680,00

178 K 12,015
Ostatní spojovací drobný materiál rozvaděče včetně 
krytek, tabulek a popisů vývodů, kabelového propojení 
a instalace

ks 1,000 2 350,00 2 350,00

D 13 Rozvaděč RS3/3 18 807,00

Strana 25 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

179 K 13,001
Rám s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, šedá, montáž 
POD omítku, ŠxV=635x1060

ks 1,000 2 958,00 2 958,00

180 K 13,002 Bočnice, V=950, včetně západky BPZ-SNAP ks 1,000 830,00 830,00

181 K 13,003
Ochranný kryt, montáž POD omítku, 
ŠxVxH=635x1060x240

ks 1,000 1 773,00 1 773,00

182 K 13,004 Schránka na dokumentaci A4 ks 1,000 150,00 150,00

183 K 13,005
DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka 
lišty = 488 (24 modulů)

ks 6,000 76,00 456,00

184 K 13,006 Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) ks 3,000 120,00 360,00

185 K 13,007 Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) ks 3,000 78,00 234,00

186 K 13,008
Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, 
V=150

ks 6,000 244,00 1 464,00

187 K 13,009
Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, 
šedý

ks 2,000 58,50 117,00

188 K 13,010 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A, 32/3 ks 1,000 695,00 695,00

189 K 13,011
40/4/003-A proudový chránič A 4pólový 40 A 0.03 A 
400 V

ks 6,000 980,00 5 880,00

190 K 13,012 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 14,000 90,00 1 260,00

191 K 13,013 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A ks 2,000 90,00 180,00

192 K 13,014
Ostatní spojovací drobný materiál rozvaděče včetně 
krytek, tabulek a popisů vývodů, kabelového propojení 
a instalace

ks 1,000 2 450,00 2 450,00

D 14 Rozvaděč RS4/1 15 070,00

193 K 14,001
Rám s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, šedá, montáž 
POD omítku, ŠxV=635x760

ks 1,000 2 268,00 2 268,00

194 K 14,002 Bočnice, V=650, včetně západky BPZ-SNAP ks 1,000 706,00 706,00

195 K 14,003
Ochranný kryt, montáž POD omítku, 
ŠxVxH=635x760x240

ks 1,000 1 656,00 1 656,00

196 K 14,004 Schránka na dokumentaci A4 ks 1,000 150,00 150,00

197 K 14,005
DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka 
lišty = 488 (24 modulů)

ks 4,000 76,00 304,00

198 K 14,006 Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) ks 2,000 120,00 240,00

199 K 14,007 Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) ks 2,000 78,00 156,00

200 K 14,008
Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, 
V=150

ks 4,000 244,00 976,00

201 K 14,009
Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, 
šedý

ks 2,000 117,00 234,00

202 K 14,010 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A, 20/3 ks 1,000 620,00 620,00

203 K 14,011
40/4/003-A proudový chránič A 4pólový 40 A 0.03 A 
400 V

ks 4,000 980,00 3 920,00

204 K 14,012 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 5,000 90,00 450,00

205 K 14,013 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A ks 4,000 90,00 360,00

206 K 14,014 Impulzní  relé S230/SO 265283 ks 1,000 680,00 680,00

207 K 14,015
Ostatní spojovací drobný materiál rozvaděče včetně 
krytek, tabulek a popisů vývodů, kabelového propojení 
a instalace

ks 1,000 2 350,00 2 350,00

D 15 Rozvaděč RS4/2 15 160,00

208 K 15,001
Rám s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, šedá, montáž 
POD omítku, ŠxV=635x760

ks 1,000 2 268,00 2 268,00

209 K 15,002 Bočnice, V=650, včetně západky BPZ-SNAP ks 1,000 706,00 706,00

210 K 15,003
Ochranný kryt, montáž POD omítku, 
ŠxVxH=635x760x240

ks 1,000 1 656,00 1 656,00

211 K 15,004 Schránka na dokumentaci A4 ks 1,000 150,00 150,00

212 K 15,005
DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka 
lišty = 488 (24 modulů)

ks 4,000 76,00 304,00

213 K 15,006 Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) ks 2,000 120,00 240,00

214 K 15,007 Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) ks 2,000 78,00 156,00

215 K 15,008
Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, 
V=150

ks 4,000 244,00 976,00

216 K 15,009
Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, 
šedý

ks 2,000 117,00 234,00

Strana 26 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

217 K 15,010 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A, 20/3 ks 1,000 620,00 620,00

218 K 15,011
40/4/003-A proudový chránič A 4pólový 40 A 0.03 A 
400 V

ks 4,000 980,00 3 920,00

219 K 15,012 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 6,000 90,00 540,00

220 K 15,013 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A ks 4,000 90,00 360,00

221 K 15,014 Impulzní  relé S230/SO 265283 ks 1,000 680,00 680,00

222 K 15,015
Ostatní spojovací drobný materiál rozvaděče včetně 
krytek, tabulek a popisů vývodů, kabelového propojení 
a instalace

ks 1,000 2 350,00 2 350,00

D 16 Rozvaděč RS4/3 10 823,00

223 K 16,001
Rám s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, šedá, montáž 
POD omítku, ŠxV=635x460

ks 1,000 1 923,00 1 923,00

224 K 16,002 Bočnice, V=350, včetně západky BPZ-SNAP ks 1,000 569,00 569,00

225 K 16,003
Ochranný kryt, montáž POD omítku, 
ŠxVxH=635x460x240

ks 1,000 1 528,00 1 528,00

226 K 16,004
DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka 
lišty = 488 (24 modulů)

ks 2,000 76,00 152,00

227 K 16,005 Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) ks 1,000 120,00 120,00

228 K 16,006 Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) ks 1,000 78,00 78,00

229 K 16,007
Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, 
V=150

ks 2,000 488,00 976,00

230 K 16,008
Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, 
šedý

ks 1,000 117,00 117,00

231 K 16,009 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A, 20/3 ks 1,000 520,00 520,00

232 K 16,010
40/4/003-A proudový chránič A 4pólový 40 A 0.03 A 
400 V

ks 2,000 980,00 1 960,00

233 K 16,011 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 4,000 90,00 360,00

234 K 16,012 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A ks 3,000 90,00 270,00

235 K 16,013
Ostatní spojovací drobný materiál rozvaděče včetně 
krytek, tabulek a popisů vývodů, kabelového propojení 
a instalace

ks 1,000 2 250,00 2 250,00

D 17 Osvětlení 18 750,00

236 K 17,001
Dodávka a montáž - LED prachotěsné svítidlo, 
polyesterové tělo, opálový PC kryt, IK08, 20,0 W, 
2750,0 Lm

ks 10,000 1 650,00 16 500,00

237 K 17,002
Dodávka a ostatní nespecifikované montáže spojované 
s osvětlením včetně upevňovacího materiálu vč. 
instalece - kryty, apod.

ks 1,000 2 250,00 2 250,00

D 18 Vedlejší a ostatní položky zařízení 288 070,00

238 K 18,001
Zřízení a odstranění pracovní podlahy dle montáže, 
např. lešení, pomocné lešení, práce na žebříku, práce 
na plošině atd. - dle potřeb montáže

m2 12,000 2 850,00 34 200,00

239 K 18,002 Zprovoznění, seřízení a vyzkoušení zařízení jako celek hod. 24,000 750,00 18 000,00

240 K 18,003
část celého zařízení, musí být prohlédnuta, přeměřena, 
vyzkoušena a bude podle této vyhlášky vypracována 
zpráva o výchozí revizi včetně rozvaděčů.

ks 5,000 5 650,00 28 250,00

241 K 18,004 Stavební přípomoci ks 1,000 21 200,00 21 200,00

242 K 18,005
Funkční zkoušky včetně vystavení protokolů o 
zkouškách zařízení

hod. 24,000 560,00 13 440,00

243 K 18,006
Ostatní zúčtovatelný drobný, pomocný, doplňkový a 
ostatní materiál v potřebném rozsahu pro řádné 
dokončení díla

ks 7,000 12 500,00 87 500,00

244 K 18,007
Ostatní zúčtovatelné stavební, montážní, pomocné a 
doplňkové práce v potřebném rozsahu

ks 2,000 12 500,00 25 000,00

245 K 18,008
Osvědčení bezpečnosti dle přílohy č. 2, vyhl. č. 
73/2010 Sb. - vyhláška o vyhrazených elektrických 
zařízeních

ks 5,000 3 580,00 17 900,00

246 K 18,009
Dopracování zadávací dokumentace na dodavatelskou 
a dílenskou dokumentaci

ks 3,000 8 800,00 26 400,00

247 K 18,010 Vypracování dokumentace skutečného stavu ks 1,000 11 680,00 11 680,00

Strana 27 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

248 K 18,011 D+M Popisy a označení rozvodů a zařízení ks 1,000 4 500,00 4 500,00

D 18,012 Odpady související se silnoproudou elektrotechnikou: 100 549,00

249 K 18,013
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 2,500 930,00 2 325,00

250 K 18,014
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 3,000 550,00 1 650,00

251 K 18,015
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01

t 1,500 1 760,00 2 640,00

252 K 18,016
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 1,500 1 700,00 2 550,00

253 K 18,017
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t 0,200 2 420,00 484,00

254 K 18,018
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) směsných 
kovů kód odpadu 17 04 07

t 0,500 2 500,00 1 250,00

255 K 18,019
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné), vyřazená 
zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13 kód 
odpadu 16 02 14

t 1,500 2 500,00 3 750,00

256 K 18,020
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) kabely 
neuvedené pod 17 04 10 odpadu 17 04 11

t 3,500 2 500,00 8 750,00

257 K 18,021
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) Kabely 
obsahující ropné látky, uhelný dehet a jiné nebezpečné 
látky kód odpadu 17 04 10

t 0,500 11 000,00 5 500,00

259 K 18,023 Závěrečný úklid spojený s elektro částí ks 1,000 15 150,00 15 150,00

260 K 18,024 Koordinační činnost spojená s elektro částí ks 1,000 16 200,00 16 200,00

261 K 18,025 Doprava spojená s elektro částí ks 1,000 21 800,00 21 800,00

262 K 18,026 Zařízení staveniště spojené s elektro částí ks 1,000 18 500,00 18 500,00

D 2 Kabely a vodiče celkem včetně připojení 583 967,80
19 K 2,001 Dodávka a montáž vodiče CYKY-J 5x16 mm2 m 120,000 334,00 40 080,00

21 K 2,002 Dodávka a montáž vodiče CYKY-J 5x6 mm2 m 386,000 140,00 54 040,00

22 K 2,003 Dodávka a montáž vodiče H07V-K 10 mm2 - zž. m 132,000 55,00 7 260,00

23 K 2,004 Dodávka a montáž vodiče H07V-K 6 mm2 - zž. m 511,000 35,00 17 885,00

24 K 2,005 Dodávka a montáž vodiče H07V-K 4 mm2 - zž. m 585,000 20,00 11 700,00

25 K 2,006 Dodávka a montáž vodiče CYKY-J 5x4 mm2 m 40,000 80,00 3 200,00

26 K 2,007 Dodávka a montáž vodiče CYKY-J 3x2,5 mm2 m 2 840,000 80,00 227 200,00

27 K 2,008 Dodávka a montáž vodiče CYKY-J 3x1,5 mm2 m 5 321,000 18,00 95 778,00

28 K 2,009 Dodávka a montáž vodiče CYKY-J 5x1,5 mm2 m 1 064,200 44,00 46 824,80

20 K Pol1 Dodávka a montáž vodiče CYKY-J 5x10 mm2 m 320,000 250,00 80 000,00

D 3 Ostatní elektroinstalační materiál 780 238,00

29 K 3,001
Dodávka a montáž zásuvky nástěnná s vířkem  400V, 
AC; 16A (TN-S), IP 44

ks 6,000 500,00 3 000,00

30 K 3,002
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem a krytem 
s víčkem, průmyslová nástěnná 16A/250V, IP44, 
dodávka včetně montáže

ks 8,000 280,00 2 240,00

31 K 3,003
Zásuvka dvojnásobná ochranným kolíkem zapuštěná 
včetně přístrojové krabice 16A/250V, IP20, dodávka 
včetně montáže

ks 245,000 217,00 53 165,00

32 K 3,004
Zásuvka dvojnásobnjá s ochranným kolíkem zapuštěná 
včetně přístrojové krabice 16A/250V, IP20, dodávka 
včetně montáže

ks 9,000 416,00 3 744,00

33 K 3,005
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 
zapuštěná včetně přístrojové krabice s víčkem 
16A/250V, IP20, dodávka včetně montáže

ks 7,000 231,00 1 617,00

34 K 3,006
Kompletní spínač jednopólový nástěnný - řazení 1, 
10A/250V, IP 44, dodávka včetně montáže

ks 9,000 339,00 3 051,00

Strana 28 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 K 3,007
Kompletní spínač jednopólový zapuštěný včetně 
přístrojové krabice - řazení 1, 10A/250V, IP 20, 
dodávka včetně montáže

ks 32,000 303,00 9 696,00

36 K 3,008
Přepínač sériový nástěnný kompletní - řazení 5, 
10A/250V, IP 44, dodávka včetně montáže

ks 4,000 202,00 808,00

37 K 3,009
Kompletní přepínač sériový zapuštěný kompletní 
včetně přístrojové krabice - řazení 5, 10A/250V, IP 20.

ks 53,000 239,00 12 667,00

38 K 3,010
Přepínač střídaný zapuštěný kompletní včetně 
přístrojové krabice - řazení 6, 10A/250V, IP 20, 
dodávka včetně montáže

ks 18,000 410,00 7 380,00

40 K 3,011
Přepínač střídaný dvojitý zapuštěný kompletní včetně 
přístrojové krabice - řazení 6+6, 10A/250V, IP 20, 
dodávka včetně montáže

ks 2,000 510,00 1 020,00

41 K 3,012
Spínač tlačítkový s kontrolkou zapuštěný kompletní 
včetně přístrojové krabice - řazení 1/0 2, 10A/250V, IP 
20, dodávka včetně montáže

ks 43,000 450,00 19 350,00

42 K 3,013
Snímač pohybu stropní, kompletní - dodávka včetně 
montáže

ks 8,000 248,00 1 984,00

43 K 3,014
Snímač přítomnosti stropní, kompletní - dodávka 
včetně montáže

ks 8,000 338,00 2 704,00

44 K 3,015

Dodávka a montáž drátožlabu 50 š 250 mm, tl. 0,7 
mm,  zavěšené  na strop při použití závitových tyčí a 
montážních profilů 41x21 pro zavěšení dvou žlabů o 
celkové šířce 375 mm (400 mm). Rozteč závěsů max. 
1200 mm.

m 220,000 602,00 132 440,00

45 K 3,016
Drátěné žlaby 60X150 s integrovanou spojkou - výška 
bočnice 60 sestava na strop při použití závitových tyčí 
a montážních profilů 41X21.

m 340,000 426,00 144 840,00

46 K 3,017
Kompletní podlahová zásuvka v krabici např. typu SF, 
2x 250V/16A, 2x USB nabíječka, 2x RJ45, barva 
grafitově-šedá, pro zvýšené podlahy

ks 21,000 2 950,00 61 950,00

47 K 3,018 Propojení PK včetně krytů ks 21,000 325,00 6 825,00

48 K 3,019
Elektroinstalační trubka ohebná 2320/LPE-1, 
vč.uložení, komplet

m 768,000 21,00 16 128,00

49 K 3,020
Elektroinstalační trubka ohebná 2325/LPE-1 , 
vč.uložení, komplet

m 750,000 23,00 17 250,00

50 K 3,021

D+M Pancéřové chráničky, TRUBKA TUHÁ 320  
SV.ŠEDÁ/RAL 7035, elektroinstalační PVC trubky 
včetně příslušenství a přístrojových krabic upevňovací 
spojovací materiál apod.

m 105,000 41,00 4 305,00

51 K 3,022 D+M Příchytky pro el. trubky ks 390,000 49,60 19 344,00

52 K 3,023
Krabicová rozvodka, IP 55, dodávka včetně montáže 
OBO A11, IP55, 85x85x40 mm, jasně bílá, 2000180.

ks 6,000 185,00 1 110,00

53 K 3,024 Zemnící svorka s Cu páskem ks 80,000 113,00 9 040,00

54 K 3,025 D+M Krabice elektroinstalační na montáž pod omítku ks 168,000 128,00 21 504,00

55 K 3,026 D+M Lišta vkládací 30x25 včetně odboček a rohů m 680,000 121,00 82 280,00

56 K 3,027 D+M Lišta vkládací 40x40 včetně odboček a rohů m 450,000 173,00 77 850,00

57 K 3,028
D+M Ostatní spojovací materiál , držáky, vývodky a 
příchytky a kompletace

ks 6,000 2 820,00 16 920,00

58 K 3,029 Ochranné pospojení PE veškrého zeřízení ks 180,000 250,00 45 000,00

39 K Pol2
Přepínač střídaný nástěnný kompletní - řazení 6, 
10A/250V, IP 44, dodávka včetně montáže

ks 6,000 171,00 1 026,00

D 4 rozvaděč RS1/1 55 120,00

59 K 4,001
Uprava stávajícího rozvaděče včetně doplnění o nové 
jističe a proudové chrániče

ks 1,000 22 500,00 22 500,00

60 K 4,002 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A, 16/3 ks 6,000 520,00 3 120,00

61 K 4,003 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A, 25/3 ks 8,000 610,00 4 880,00

62 K 4,004 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A, 32/3 ks 2,000 695,00 1 390,00

63 K 4,005 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=40A, 40/3 ks 1,000 930,00 930,00

64 K 4,006
40/4/003-A proudový chránič A 4pólový 40 A 0.03 A 
400 V

ks 7,000 980,00 6 860,00

Strana 29 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

65 K 4,007
ELEKTROMĚR DTS 353-L 80A, 4,5MOD., LCD, 
TŘÍFÁZOVÝ, PODRUŽNÝ na DIN lištu

ks 4,000 1 575,00 6 300,00

66 K 4,008 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 8,000 90,00 720,00

67 K 4,009 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A ks 9,000 90,00 810,00

68 K 4,010 Impulzní  relé S230/SO 265283 ks 2,000 680,00 1 360,00

69 K 4,011
Ostatní spojovací drobný materiál rozvaděče včetně 
krytek, tabulek a popisů vývodů, kabelového propojení 
a instalace

ks 1,000 6 250,00 6 250,00

D 5 Rozvaděč RS-H 14 983,00

70 K 5,001
Doplnění stávajících rozvodů do nového rozvaděče 
včetně poplnění o proudový chránič

ks 1,000 2 500,00 2 500,00

71 K 5,002
Rám s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, šedá, montáž 
POD omítku, ŠxV=635x460

ks 1,000 1 923,00 1 923,00

72 K 5,003 Bočnice, V=350, včetně západky BPZ-SNAP ks 1,000 569,00 569,00

73 K 5,004
Ochranný kryt, montáž POD omítku, 
ŠxVxH=635x460x240

ks 1,000 1 528,00 1 528,00

74 K 5,005
DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka 
lišty = 488 (24 modulů)

ks 2,000 76,00 152,00

75 K 5,006 Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) ks 1,000 120,00 120,00

76 K 5,007 Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) ks 1,000 78,00 78,00

77 K 5,008
Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, 
V=150

ks 2,000 488,00 976,00

78 K 5,009
Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, 
šedý

ks 1,000 117,00 117,00

79 K 5,010 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A, 20/3 ks 1,000 520,00 520,00

80 K 5,011
40/4/003-A proudový chránič A 4pólový 40 A 0.03 A 
400 V

ks 3,000 980,00 2 940,00

81 K 5,012 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 4,000 90,00 360,00

82 K 5,013 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A ks 3,000 90,00 270,00

83 K 5,014 Impulzní  relé S230/SO 265283 ks 1,000 680,00 680,00

84 K 5,015
Ostatní spojovací drobný materiál rozvaděče včetně 
krytek, tabulek a popisů vývodů, kabelového propojení 
a instalace

ks 1,000 2 250,00 2 250,00

D 6 Rozvaděč RS1/3 15 003,00

85 K 6,001
Doplnění stávajících rozvodů do nového rozvaděče 
včetně poplnění o proudový chránič

ks 1,000 2 500,00 2 500,00

86 K 6,002
Rám s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, šedá, montáž 
POD omítku, ŠxV=635x460

ks 1,000 1 923,00 1 923,00

87 K 6,003 Bočnice, V=350, včetně západky BPZ-SNAP ks 1,000 569,00 569,00

88 K 6,004
Ochranný kryt, montáž POD omítku, 
ŠxVxH=635x460x240

ks 1,000 1 528,00 1 528,00

89 K 6,005
DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka 
lišty = 488 (24 modulů)

ks 2,000 76,00 152,00

90 K 6,006 Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) ks 1,000 120,00 120,00

91 K 6,007 Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) ks 1,000 78,00 78,00

92 K 6,008
Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, 
V=150

ks 2,000 488,00 976,00

93 K 6,009
Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, 
šedý

ks 1,000 117,00 117,00

94 K 6,010 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A, 25/3 ks 1,000 620,00 620,00

95 K 6,011
40/4/003-A proudový chránič A 4pólový 40 A 0.03 A 
400 V

ks 3,000 980,00 2 940,00

96 K 6,012 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 2,000 90,00 180,00

97 K 6,013 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A ks 3,000 90,00 270,00

98 K 6,014 Impulzní  relé S230/SO 265283 ks 1,000 680,00 680,00

99 K 6,015
Ostatní spojovací drobný materiál rozvaděče včetně 
krytek, tabulek a popisů vývodů, kabelového propojení 
a instalace

ks 1,000 2 350,00 2 350,00

D 7 Rozvaděč RK 8 550,00
100 K 7,001 Doplnění do stávajícího rozvaděče o nové vývody ks 1,000 2 350,00 2 350,00

Strana 30 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

101 K 7,002
40/4/003-A proudový chránič A 4pólový 40 A 0.03 A 
400 V

ks 3,000 980,00 2 940,00

102 K 7,003 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 2,000 90,00 180,00

103 K 7,004 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A ks 2,000 90,00 180,00

104 K 7,005 Impulzní  relé S230/SO 265283 ks 1,000 680,00 680,00

105 K 7,006
Ostatní spojovací drobný materiál rozvaděče včetně 
krytek, tabulek a popisů vývodů, kabelového propojení 
a instalace

ks 1,000 2 220,00 2 220,00

D 8 Rozvaděč RS2/1 15 150,00

106 K 8,001
Rám s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, šedá, montáž 
POD omítku, ŠxV=635x760

ks 1,000 2 268,00 2 268,00

107 K 8,002 Bočnice, V=650, včetně západky BPZ-SNAP ks 1,000 706,00 706,00

108 K 8,003
Ochranný kryt, montáž POD omítku, 
ŠxVxH=635x760x240

ks 1,000 1 656,00 1 656,00

109 K 8,004 Schránka na dokumentaci A4 ks 1,000 150,00 150,00

110 K 8,005
DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka 
lišty = 488 (24 modulů)

ks 4,000 76,00 304,00

111 K 8,006 Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) ks 2,000 120,00 240,00

112 K 8,007 Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) ks 2,000 78,00 156,00

113 K 8,008
Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, 
V=150

ks 4,000 244,00 976,00

114 K 8,009
Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, 
šedý

ks 2,000 117,00 234,00

115 K 8,010 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A, 20/3 ks 1,000 620,00 620,00

116 K 8,011
40/4/003-A proudový chránič A 4pólový 40 A 0.03 A 
400 V

ks 4,000 980,00 3 920,00

117 K 8,012 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 6,000 90,00 540,00

118 K 8,013 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A ks 5,000 90,00 450,00

119 K 8,014 Impulzní  relé S230/SO 265283 ks 1,000 680,00 680,00

120 K 8,015
Ostatní spojovací drobný materiál rozvaděče včetně 
krytek, tabulek a popisů vývodů, kabelového propojení 
a instalace

ks 1,000 2 250,00 2 250,00

D 9 Rozvaděč RS2/2 16 310,00

121 K 9,001
Rám s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, šedá, montáž 
POD omítku, ŠxV=635x760

ks 1,000 2 268,00 2 268,00

122 K 9,002 Bočnice, V=650, včetně západky BPZ-SNAP ks 1,000 706,00 706,00

123 K 9,003
Ochranný kryt, montáž POD omítku, 
ŠxVxH=635x760x240

ks 1,000 1 656,00 1 656,00

124 K 9,004 Schránka na dokumentaci A4 ks 1,000 150,00 150,00

125 K 9,005
DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka 
lišty = 488 (24 modulů)

ks 4,000 76,00 304,00

126 K 9,006 Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) ks 2,000 120,00 240,00

127 K 9,007 Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) ks 2,000 78,00 156,00

128 K 9,008
Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, 
V=150

ks 4,000 244,00 976,00

129 K 9,009
Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, 
šedý

ks 2,000 117,00 234,00

130 K 9,010 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A, 25/3 ks 1,000 620,00 620,00

131 K 9,011
40/4/003-A proudový chránič A 4pólový 40 A 0.03 A 
400 V

ks 5,000 980,00 4 900,00

132 K 9,012 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 9,000 90,00 810,00

133 K 9,013 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A ks 4,000 90,00 360,00

134 K 9,014 Impulzní  relé S230/SO 265283 ks 1,000 680,00 680,00

135 K 9,015
Ostatní spojovací drobný materiál rozvaděče včetně 
krytek, tabulek a popisů vývodů, kabelového propojení 
a instalace

ks 1,000 2 250,00 2 250,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 150 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 150 000,00

263 K 013002000 Projektové práce ks 1,000 150 000,00 150 000,00

Strana 31 z 31




